

EXPERT MIDTFYN ApS

Årsrapport

1. april 2014 - 31. marts 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2015

Lars Sjøholm Rasmussen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EXPERT MIDTFYN ApS

Algade 37

5750 Ringe

CVR-nr: 30003675

Regnskabsår: 01/04/2014 - 31/03/2015

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af radio- og TV-forretning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -197. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.936 og en egenkapital på tkr. 314.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr 2014 - 31. mar 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		1.434.408	1.397.189
Personaleomkostninger	1	-1.631.321	-1.682.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.800	12.002
Resultat af ordinær primær drift		-212.713	-273.593
Andre finansielle indtægter		20.362	20.910
Øvrige finansielle omkostninger		-4.640	-6.840
Ordinært resultat før skat		-196.991	-259.523
Skat af årets resultat	2	0	6.047
Årets resultat		-196.991	-253.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-196.991	-253.476
I alt		-196.991	-253.476

Balance 31. marts 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.923	128.500
Indretning af lejede lokaler		0	4.273
Materielle anlægsaktiver i alt		135.923	132.773
Anlægsaktiver i alt		135.923	132.773
Fremstillede varer og handelsvarer		1.091.838	1.306.004
Varebeholdninger i alt		1.091.838	1.306.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.021	61.000
Andre tilgodehavender		22.863	17.302
Tilgodehavender i alt		185.884	78.302
Likvide beholdninger		522.021	452.192
Omsætningsaktiver i alt		1.799.743	1.836.498
Aktiver i alt		1.935.666	1.969.271

Balance 31. marts 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		188.850	385.841
Egenkapital i alt	3	313.850	510.841
Kreditinstitutter i øvrigt		8.328	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	8.328	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		12.504	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.538	273.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		869.894	874.894
Anden gæld		490.552	310.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.613.488	1.458.430
Gældsforpligtelser i alt		1.621.816	1.458.430
Passiver i alt		1.935.666	1.969.271

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	1.472.755	1.529.755
Pensionsbidrag	117.154	116.755
Andre omkostninger til social sikring	41.412	36.274
	<u>1.631.321</u>	<u>1.682.784</u>

2. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-6.047
	<u>0</u>	<u>-6.047</u>

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	385.841	510.841
Årets resultat	0	-196.991	-196.991
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>188.850</u>	<u>313.850</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	20.832	12.504	8.328	0
	<u>20.832</u>	<u>12.504</u>	<u>8.328</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Expert Danmark A/S er deponeret skadesløsbrev kr. 750.000 med pant i varelager til bogført værdi kr. 1.091.838.